SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 05/2022
OcorrênciaTCE7120C82CC7D5CED50C050CB40A31A03E6336AF06

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022 _

TERMO DE SUSPENSÃO

Em  face  de  impugnação  formalizada  por  meio  da  plataforma  eletrônica

Portal de Compras Públicas sobre o edital de Pregão Eletrônico nº 05/2022/PMT, cuja

data  de  abertura  estava  prevista  para  dia  20/05/2022  às  14:00  horas,  decide-se

SUSPENDER a  referida  sessão,  a  fim  de  que  haja  tempo  hábil  para  análise  e

manifestação acerca do termo lá impugnado.

Publique-se.

Tubarão SC, 20 de maio de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br